第５号様式（第９条関係）
清川村個人住宅用地防災対策工事費用助成金実績報告書
年　　　月　　　日
　清　川　村　長　殿
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　年　　　月　　　日付　　発第　　　号で交付決定（変更承認）を受けた清川村個人住宅用地防災対策工事費用助成金について、対象となる個人住宅用地防災対策工事が完了したので、関係書類を添えて報告します。
	助　　成　　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	対象工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	住宅所在地
	清川村（煤ヶ谷・宮ヶ瀬）

	工事の内容
	□擁壁工事　　　　　□塀工事

	工事完了日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	□個人住宅用地防災対策工事費用領収証
□個人住宅用地防災対策工事の施工中及び完成後の写真
□その他（　　　　　　　　　　　　）